
 

Stránka 1 z 2 
 

Sbor dobrovolných hasičů Dobroslavice 

Pozvánka 
Sbor dobrovolných hasičů v Dobroslavicích si vás dovoluje pozvat  

na 3. ročník soutěže starších a mladších žáků   

 „O PUTOVNÍ POHÁR STAROSTY SDH DOBROSLAVICE“, 
která se bude konat 8. května 2013 na hřišti TJ Sokol Dobroslavice. 

 

 
Program soutěže: 

8.30 hod. sraz hasičů na hřišti TJ Sokol, 

9.00 hod. zahájení soutěže, 

9.10 hod. porada velitelů. 

 

Výstroj: 

Dle pravidel hry PLAMEN a všech dodatků. 

 

Disciplíny: 

- Požární útok,   

- Štafeta „PLOVÁČEK“   

- Štafeta 4x60 m     

- Štafeta CTIF    

 

Provedení požárního útoku: 

Požární útok se provede dle pravidel hry PLAMEN a všech dodatků, PPS 12 - jednotná, 

elektronická časomíra – při výpadku se útok opakuje, čára – stěna.  

 

Provedení štafety „PLOVÁČEK“: 

Štafeta bude provedena dle propozic v příloze. 

 

Provedení štafety 4x60 m: 

Štafeta se provede dle pravidel hry PLAMEN a všech dodatků. 

 

Provedení štafety CTIF: 

Štafeta se provede dle pravidel hry PLAMEN a všech dodatků. 

 



 

Stránka 2 z 2 
 

Hodnocení: 

Pořadí určí součet docíleného pořadí v disciplinách.  

O pohár starosty SDH Dobroslavice se budou započítávat disciplíny: 

 PÚ 

 štafeta 4x60m  

 štafeta „Plováček“ 

Do Hlučinská liga mládeže se budou započítávat disciplíny:  

 PÚ  

 štafeta 4x60m 

Do jarního kola hry Plamen se budou započítávat disciplíny:  

 PÚ 

 štafeta 4x60m  

 štafeta CTIF 

 

 

Držitelé poháru: Mladší žáci Starší žáci 

2011 
2012 

SDH Dolní Benešov 
SDH Markvartovice 

SDH Dobroslavice 
SDH Bohuslavice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žádáme všechny kolektivy mladých hasičů, aby sebou dovezli rozhodčí pro zrychlení celé soutěže.  

Soutěž není pojištěna. Na vlastní nebezpečí. 

 

„PUTOVNÍ POHÁR STAROSTY SDH DOBROSLAVICE“ zůstane v trvalém vlastnictví SDH Dobroslavice. 

 

 

 

 

…………………….        ……………………. 

   Vedoucí mládeže                   Starosta sboru  


